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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-
łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Uroczystość Świętych Apostołów Pio-
tra i Pawła będziemy obchodzić we wto-
rek. Dodatkowa msza będzie o godz. 900. 
Jest to dzień modlitw za papieża, a ko-
lekta z tego dnia jest przeznaczona na 
utrzymanie Stolicy Apostolskiej.   

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-
dzieży w czwartek od godz. 1500. 

 Godzina Święta w intencji powołań po 
wieczornej mszy. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 
piątek i sobotę od godz. 800. 

 Pierwszopiątkowa msza dla czcicieli 
Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 
900. 

 Różaniec wynagradzający Najświęt-
szemu Sercu Maryi w sobotę o godz. 600. 

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 
kolektę na remont wież naszego kościoła 
i prace konserwatorskie w nawie bocznej 
pod chórem  

 Zapowiedzi przedślubne: 

Sandra Piotrowska z Głogówka  
i Piotr Gabryś z Gierałtowic 

Justyna Dyka z Głogówka  
i Paweł Krych z Głogówka 

Katarzyna Kaiser z Twardawy  
i Mateusz Antonów z Głogówka 

Beata Miczka z Głogówka  
i Jerzy Szablicki z Zalesia Śląskiego 

Patrycja Schega z Głogówka 
i Rafael Kolender z Raszowej 

 Od następnej niedzieli  przez całe wa-
kacje będzie dodatkowa msza o godz. 
2000 w kościele św. Mikołaja. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy do-
brego wypoczynku na wakacjach.   

 Ludowe nieszpory oraz koronka do Mi-

łosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.  

 Zapraszamy w niedziele lipca i sierpnia 

na msze wakacyjne o godz. 2000, które 

będą się odbywały w kościele św. Miko-

łaja przy ul. Piastowskiej.  

 W kancelarii przyjmujemy już intencje 

mszalne na nowy rok 2022. Prosimy, aby 

przynieść gotową kartkę z wypisaną tre-

ścią intencji, wtedy sprawniej możemy 

obsłużyć parafian i w kancelarii nie robią 

się kolejki. 

 

 Każdego dnia oprócz mszy, które są o 

630 i 1830, zapraszamy także na koronkę 

do Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 

Przed każdą Eucharystią i w czasie ko-

ronki jest okazja do sakramentu pokuty. 

 Wieże kościelne są już w całości za-

rusztowane. Budowlańcy teraz skuwają 

stare tynki i oczyszczają ściany przed po-

łożeniem nowych wypraw tynkarskich. 

Przed tygodniem odbyła się komisja z 

udziałem Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków.  

 Niech Pan Bóg błogosławi całej wspól-

nocie parafialnej i gościom. 
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PALMOWA – 9.04.2017 
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Wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika 

630 Za †† rodziców Katarzynę i Anto-

niego Fila 

1830 
1. Za † Konrada Hoidem w 1. rocz. śm 

 2. Za † Romana Dyhdalewicza  
(od Piotra Pawlik z rodziną z Niemiec) 

Uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocz. urodzin 

900 Za †† ojca Pawła Wilczek, matkę i 

pokrewieństwo z obu stron 

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie w ro-

dzinie Samson 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ha-

liny z okazji 70. urodzin i za † męża 

Henryka w 50. rocz. ślubu 

630 Za †† Helenę i Narcyza Sikorskich, 

Zofię i Józefa, rodziców i dziadków 

1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anety 

i Sebastiana Hoinka z okazji 10. rocz-

nicy ślubu 

630 W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 

1500 Spowiedź dla dzieci i młodzieży 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Te-

resy i Alfreda w rocznicę ślubu 
Godzina Święta 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córki 

Magdalenę i Marię, syna Pawła, sy-

nową Juliannę, zięciów Alojzego, Kon-

rada, Henryka, Georga i wnuka Rudolfa 
800 Odwiedziny chorych 

900 Za † Józefa Łoteckiego  
(od Doroty i Grzegorza Kiełbasa) 

1830  Za †† Helmuta Fogel oraz Małgo-

rzatę i Pawła Fogel 

Święto św. Tomasza, Apostoła 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za †† Andrzeja Mucha w rocznicę 

śmierci, ojca Bernarda oraz †† z ro-

dzin Mucha i Jarosz 
800 Odwiedziny chorych 
1515 Nauka przedchrzcielna  

1530 Msza św. w ZOLu  

1630 
1. Za † Zbigniewa Mielniczuk w 1. 

rocznicę śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie oraz dary Ducha Świętego 

dla Łukasza z okazji 18. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Jana i Wiktorię Kern, 

4 synów, 2 córki, 2 synowe i 2 zię-

ciów oraz Gertrudę i Józefa Kern 

830  Für † Maria Korgel zum 3. Todestag 

1000 
1. Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, 

Nowak i Wesoły 

2. Za † Irenę Siekiera z okazji 90. 

rocznicy urodzin i †† z rodziny 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Renaty i Grzegorza z okazji 

15. rocz. ślubu oraz o błogosławień-

stwo dla Jaśminy i Jerzego z okazji 

urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Edeltraudę i Wolfganga oraz 

Adriana Dube, a także Konstantego i 

Marię Szafarczyk 
2000 W kościele św. Mikołaja 

  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Ireny z okazji urodzin i za †† 

z rodzin Faszynka i Janik 

PONIEDZIAŁEK – 28.06.2021 

ŚRODA – 30.06.2021 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 2.07.2021 

I SOBOTA MIESIĄCA – 3.07.2021 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 1.07.2021 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 4.07.2021 
 
 

WTOREK – 29.06.2021 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zu-

zanny i Stanisława w rocz. ślubu 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego – codziennie 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla taty 

Floriana z okazji urodzin 

Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej 

630 Za †† Gertrudę Wilczek w rocz. śm., 

dwóch mężów i dwóch synów 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bar-

bary z okazji urodzin 

630 Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 

1300 Ślub: Łukasz Wilk i Magdalena Klein 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† Henryka i Janinę Sufner oraz  

córkę Dorotę 

Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera 

600 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Al-

fonsa z okazji urodzin oraz dla ro-

dzin Król i Globisch 

1830  Za †† rodziców Majer i Deszczka 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ga-

brieli z okazji urodzin 

1830 
1. Za †† Leo Sajuns w dniu ur., rodziców 

Waleskę i Józefa oraz siostrę Marię 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Julii 

z okazji 12. Urodzin 

3. Za †† synów Jura Szolomynski, Ro-

berta Marnera oraz omę Gertrud 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 

rocz. ślubu Ilony i Bernarda 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Korneli z okazji urodzin 

2. Za † Jerzego Adamusa w 10. rocz-

nicę śmierci 

3. Za † Annę Świczewską z okazji 

imienin 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Elżbietę i Mieczy-

sława Walencik, dziadków Janinę i 

Stanisława Walencik oraz †† z ro-

dziny Sarnes i Maciaszczyk 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit für Irena und Bernard 

zum 45. Hochzeitstag und Gottes Se-

gen in den Familien der Kinder 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireny 

w dniu urodzin i za †† z rodzin Fa-

szynka i Janik 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rocznych dzieci Franciszka Ko-

lender i Pauliny Florian 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzi-

nie Budzar i Dura 
2000  W kościele św. Mikołaja 

  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla ro-

dziny Gnilka 

PONIEDZIAŁEK – 5.07.2021  

ŚRODA – 7.07.2021 
 

WTOREK – 6.07.2021 
 

PIĄTEK – 9.07.2021 

SOBOTA – 10.07.2021 

CZWARTEK – 8.07.2021 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA –  11.07.2021 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

28 VI 

8.00 Za † męża Henryka w dniu urodzin 

17.30 1) Za †Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

2) Za † Józefę Kaszuba 28/30 

Wtorek  

29 VI 

8.00 W intencji synów Piotra, Pawła i Beniamina i ich rodzin 

12.00 1) O dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla o. Pawła z okazji imienin 

2) Za †† rodziców Marię i Bertholda Mika, braci Gintra i Jana i żony oraz za 

Joachima Mika 

3) Za †† Felicję i Pawła Manieta, za †† z pokrewieństwa i dusze opuszczone 

17.30 Za † Józefę Kaszuba 29/30 

Środa 

30 VI 

8.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, zdrowie i Boże 

błog. z okazji 85 urodzin dla Gertrudy 

17.30 1) Za † Franciszka Wawrzyniaka w 4 rocz. śmierci 

2) Za † Józefę Kaszuba 30/30 

Czwartek  

1 VII 

8.00 W intencji Haliny w dniu imienin o Boże błog., potrzebne łaski i zdrowie 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze dla Anny z okazji 

urodzin i całej rodziny 

2) Za † Jana i Leonardę i †† z rodziny Bieleninik 

Piątek  

2 VII 

8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące, dzieci poczęte i nienarodzone 

17.30 1) Za † Franciszkę Kozubek w 30 rocz. śmierci, męża Jerzego oraz †† synów 

Rajnarda i Dietra 

2) Za † Jana i Annę, Stanisława i pokrewieństwo z rodziny Górskich 

3) Za † Mateusza Adamiszyn 

Sobota 

3 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † córkę Jadwigę Dunaj, Danutę i Ryszarda Miszczak 

17.30 1) Za † Leona Kupczyk w dniu urodzin, żonę Elżbietę i †† rodziców 

2) Za †† rodziców Jana i Marię Żelazny, brata Krzysztofa i †† pokrewieństwo 

Niedziela 

4 VII 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i 

Postulatu 

9.30 Za † Marię, Leokadię i Ludwika Orant i za †† z rodziny 

12.00 1) O Dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla ks. Krzysztofa Gbura z 

okazji 25 rocz. święceń kapłańskich 

2) Podziękowanie Trójcy Świętej w I rocz. Komunii św. Kingi i Nikodema z 

prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 

3) Za †† Gertrudę i Leonarda Poremba, Cecylię i Marcina Tęcza, oraz za  

† córkę Renatę 
17.00 O wyjście z nałogu dla syna, o zdrowie i wyjście z długów, o dobrą żonę 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

5 VII 

8.00 Za † Marię i Franciszka Kontny i Annę Dilla 

17.30 1) O szczęście wieczne dla † Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 

2) Za † Józefa Donath (od ADŚ) 

Wtorek  

6 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

7 VII 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ (Mensilis) 

17.30 Za † męża Władysława Witkowskiego 

Czwartek  

8 VII 

8.00 W intencji ks. Proboszcza Franciszka Rembiesy o zdrowie i błog. Boże 

17.30 Za †† Lesława Sopatę w 2 rocz. śmierci, teściów oraz †† z rodziny 

Piątek  

9 VII 

8.00 Za † Genowefę 

17.30 Za † męża Romana w rocz. urodzin 

Sobota 

10 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

17.30 Za † męża Romana, †† rodziców Genowefę i Juliana Oporek, † Sebastiana 

Niedziela 

11 VII 

8.00 Za †† z rodziny Truty i Koj i †† z rodzin 

9.30 Za †† Jana Krupa, Józefa Wloka, poległych braci, Łucję Hulin 

12.00 Za ††  rodziców Rozalię i Bolesława Stolarewskich, żonę Janinę, †† z 

rodziny Nowickich, Nieckarz, Mościckich i Żabskich 

17.00 O wyjście z nałogu dla syna, o zdrowie i wyjście z długów, o dobrą żonę 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

27 czerwca 2021 r. 

1. Do środy włącznie, zapraszamy na nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,  

dziś o godz. 17.00., a w pozostałe dni o godz. 16.30. 

2. W drugą niedzielę lipca, odbywa się na Jasnej Górze zjazd Rodziny Radia Maryja. Z tej okazji, 

również z Głogówka jest organizowana Pielgrzymka do Częstochowy. Wyjazd autokarem jest 

planowany 11 lipca o godz. 7.00 z przystanku autobusowego. Zapisu można dokonać w zakrystii lub 

u p. Kazimiery Kolbek.  

3. We wtorek, 29 czerwca przypada Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Msze św.  

o godz. 8.00, 12.00 i 17.30.  

4. W tym tygodniu swoje imieniny będą obchodzić: 29 czerwca - o. Paweł Gogola i 2 lipca - o. Marian 

Szymański. Życząc solenizantom Bożego błogosławieństwa, serdecznie prosimy Was o modlitwę w 

ich intencji. 

5. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, którzy pragną realizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub w charakterze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać 

więcej informacji w tutejszym klasztorze, a także na stronie internetowej: franciszek. pl. 

6. W najbliższą niedzielę będziemy świętować dziesięciolecie koronacji figury Matki Bożej 

Loretańskiej. Z tej okazji pragniemy Was zaprosić na Mszę św. pod przewodnictwem ks. bp. Pawła 

Stobrawy o godz. 12.00., a wieczorem o godz. 18.00 na nabożeństwo loretańskie, które poprowadzi  

o. Mariusz Kozioł – wikariusz krakowskiej Prowincji franciszkanów. 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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Taki widok zdarza się tylko  

raz na kilkadziesiąt lat! 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Na finiszu jest już stawianie rusztowań. W piątek odbyło się spotkanie z 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w celu uściślenia szczegółów. 
Teraz trwa skuwanie starych tynków i oczyszczanie ścian. W kolejnym 
etapie będzie wymiana stolarki okiennej, tynkowanie i na koniec malowa-
nie elewacji w kolorze naturalnego tynku wapienno-piaskowego. 


